INDICAÇÃO Nº  634/2010

                                       ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA-BURACOS EM TODA A EXTENSÃO DA RUA ANTONIO GALVÃO DE SÁ, NO PARQUE SAN FRANCISCO.
       Senhor Presidente:

                                     INDICO ao Sr.  Prefeito  Municipal,   nos   termos do   Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  que  se   digne determinar   à   Secretaria   de  Obras  e   Meio Ambiente   que verifique a necessidade da execução de uma operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Antonio Galvão de Sá, no Parque San Francisco.

        A presente solicitação procura atender a um apelo dos moradores e usuários da referida rua, que se sentem prejudicados com as condições existentes na mesma e que aguardam por esse serviço já há bastante tempo.

SALA DAS SESSÕES, 25 de maio de 2010.

FLÁVIO MONTE

Vereador – DEM